
MEDBORGARBLADET januari 2025 ODR Samhällsinformation

Det är nu tydligt att Moderaterna, Soci-
aldemokraterna, Centerpartiet, Libera-
lerna och Westbopartiet, som utgör den 
politiska majoriteten som leder Gisla-
veds kommun INTE tar sitt ansvar. 

Kommunen klarar inte av ekonomin. 
2024 års underskott hamnar troligen på 
mer än 130 miljoner kronor. Man anställer 
administratörer, kommunikatörer, stra- 
teger mm. Dessutom köper man in dyra 
fastigheter i Gislaveds tätort som vi kan 
klara oss utan. Ekonomisk misshushåll-
ning råder.

Vi måste få till en förändring vid  
valet 2026. Det är orimligt att nuvarande 
kommunledning, som troligen är hand-
lingsförlamad pga oenighet mellan majo-
ritetspartierna, ska få fortsätta med den 

försämring som nu pågår. Ett underskott 
på 130 miljoner är inte acceptabelt. 

Vi måste tillsammans se till att dagens 
skadliga politiska ledning försvinner. Det 
är på tiden att förnuft och ekonomiskt 
sinnelag får styra. I Medborgarpartiet är 
vi beredda att axla detta arbete. Men vi  
behöver bli fler. På baksidan av detta  
utskick finns information om hur du kan 
hjälpa till. 

Scanna QR-koden för att 
läsa mer om hur vi i Med- 
borgarpartiet ska klara 
framtidens välfärd.
 
Eller läs mer på 
www.medborgarpartietigislaved.se »

Ordförande Kjell Örtlund har ordet

Kjell Örtlund, Medborgarpartiets 
ordförande.

Dagens kunskap pekar på att man med en 
renovering av badhuset kan reducera in-
vesteringssumman till hälften och ändå få 
en lika lång teknisk livslängd som nybygg-
nation. Och väljer vi till varmbassäng med 
höj/sänkbart golv för rehabilitering samt 
barnbassäng kommer vi ändå ekonomiskt 
lindrigare undan än vid nybyggnation 
utan dessa faciliteter. 

Alingsås kommun visar tydligt att detta 
är möjligt. Det renoverade Nolhaga- 
badet, där bassängen kläddes invändigt 
med plåt, återöppnades 2019 och hade 
mer än 200 000 besökare redan de första 
18 månaderna. Badet blev så bra att det 
lockar besökare från ett betydligt större 
geografiskt område än tidigare. 

Medborgarpartiet anser att kommun-
ledningen snarast måste undersöka möj-
ligheten att renovera och bygga till bad-
huset istället för att bygga nytt!

Gör som Alingsås: Renovera badhuset – bygg inte nytt

Bo Eriksson, en av Medborgarpartiets ledamöter i kommunstyrelsen, skriver här 
om man att snarast bör undersöka möjligheten att renovera badhuset i Gislaved 
istället för att bygga nytt. Han nämner Nolhagabadet i Alingsås som exempel.
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Lise-Lotte Jonasson, 2:e vice ordförande 
i socialnämnden.

Medborgarpartiet står upp för de mest 
utsatta och arbetar för att skydda de  
insatser som är avgörande för trygghet, 
hälsa och livskvalitet. Vi säger nej till 
kortsiktiga lösningar som förvärrar pro-
blemen i det långa loppet. 

Vår vision är en välfärd byggd på konti-
nuitet, förebyggande arbete och ansvars-
tagande – där resurser används effektivt 
för att både stärka personalens arbetsmiljö 
och förbättra livet för alla som är i behov 
av stöd. 

Medborgarpartiet föreslår en omför-
delning av resurser för att stärka viktiga  
områden som dagverksamhet för demens- 
sjuka, förebyggande insatser för att  
minska ensamhet bland äldre samt ökade 
satsningar på hemtjänst och socialtjänst. 

Med bättre samordning och tydligare  
ansvarsfördelning kan en mer hållbar och 
empatisk välfärd skapas. 

Medborgarpartiet är övertygade om att 
dessa förslag är det enda rätta för att möta 
de växande behoven och skapa en bättre 
framtid för alla.

Lise-Lotte Jonasson                                       
2:e vice ordförande i socialnämnden

Stärk äldreomsorg och socialtjänst

Inom skolan vill majoritetspartierna nu 
spara in pengar på skolskjutsar. Något som 
Medborgarpartiet motsätter sig. 

Konsekvenserna blir att föräldrarna kom-
mer att köra med egen bil, att barnen  
känner sig mer otrygga på sin skolväg och 
att elevernas skoldag blir längre. 

Detta är inte att ha ett barnperspektiv. I 
ett läge då Gislaveds kommun behöver att-
rahera människor till en flytt till kommu-
nen är försämringar i skolskjutssystemet 
verkligen inte rätt väg att gå. 

Medborgarpartiet vill att kommunen 
ska sätta våra barns bästa i fokus.

Spara inte in på skolskjutsarna – sätt våra barns bästa i fokus

Medborgarpartiets Curt Wang skriver om vikten av att sätta våra barns 
bästa i fokus.

Läs mer
Scanna QR-koden för att få ytterligare information kopplad 
till de artiklar som finns att läsa i Medborgarbladet.
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Medborgarpartiets Ruth Johannesson 
är oppositionsråd i Gislaveds kommun.

Pågående brobygge på Götgatan i Anderstorp.

Äntligen – vi har en kommunalrådspost

Från och med årsskiftet har jag tagit över 
uppdraget som oppositionsråd i Gislaveds 
kommun. Det första jag jobbar med är att 
besöka kommunens olika verksamheter. 

En annan viktig uppgift i mitt uppdrag 
är att snarast ta fram underlag för nästa 
budget. Medborgarpartiet har hittills haft  
begränsad tillgång till budgetunderlag. Nu 
förenklas informationsinhämtningen för 
oss genom min möjlighet till direktkontakt 
med tjänstemän och verksamheter.

Medborgarpartiets plan/strategi för att 
minska kommunens kostnader är att skapa 
en platt och decentraliserad organisation 
som bedriver en kostnadseffektiv småska-
lig verksamhet nära kommuninvånarna. 
Vi måste eliminera misshushållningen, 
minska tjänstemannabyråkratin och  
effektivisera system och rutiner. 

Majoritetens politik passar inte vår stora 
landsbygdskommun och småföretagar-
bygd.
Något jag också tänker jobba intensivt 
med i min nya roll är att etablera kontakt 
med näringslivet. Jag anser att det är en 
av de viktigaste uppgifterna man har som 
kommunalråd. Företagen är ju kommun- 
ens motor. Jag har suttit med nu i två år 
i kommunstyrelsens näringsutskott och 
jag är mycket kritisk till hur den politiska 
majoriteten sköter kommunens närings-
livspolitik idag. Den är farligt passiv och 
hänger inte med våra framgångsrika före-
tags starka utveckling vilket oroar mig.

Det finns mycket mer att berätta, men jag 
stannar här.

Med vänliga hälsningar
Ruth Johannesson

Kommunens broar har inte underhållits tillräckligt och är i dåligt skick

Underhållet av kommunens broar har  
varit bristfälligt en längre tid. Bristerna 
är nu så allvarliga att ett par broar fått 
stängas av och ytterligare ett tiotal broar 
besiktigas varje månad för att inte behöva 
stängas av. 
Detta kan inte pågå speciellt länge till. 
Kostnaderna för besiktning är höga.

Det pågående brobygget i Anderstorp (se 
bild här ovan) var vid starten kostnadsbe-
räknat till 6 miljoner kronor. 

Enligt senaste information kommer slut-
notan att hamna på ungefär det dubbla. 
100% budgetöverskridande! 

Detta är en tydlig signal om att tillförlitli-
ga system och rutiner för projektstyrning 
och projektredovisning saknas. 

Medborgarpartiet kräver fungerande 
rutiner och system för projekthantering.
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Bli medlem i Medborgarpartiet
Häng med! Låt oss tillsammans se till att Gislaveds 
kommun fungerar bättre.

Bli medlem i Medborgarpartiet genom att swisha 100 kr 
till 123 195 8925 och märk betalningen med ditt namn. 

Eller sätt in beloppet på bankgiro 5873-3528, ange namn 
och telefonnummer.

Jonny Petersson, en av Medborgar- 
partiets aktiva politiker i samhällsutveck-
lingsnämnden och kommunstyrelsen, har 
många strängar på sin lyra (och tänder på sin 
såg). Han kämpar för Medborgarpartiets 
räkning tillsammans med Anders Karls-
son och Albin Dyberg i den nya samhälls-
utvecklingsnämnden för att gator, vägar,  
fritid, kultur mm ska fungera bra i  
Gislaveds kommun.

Nu har det gått två år sedan nämn-
den skapades och man kan konstatera 
att det verkligen inte fungerar som det 
skall. Samhällsutvecklingsnämnden 
överskrider sin budget med ca 20%.
Måltidsavdelningen är ett sorgebarn. 
Måltidsverksamheten ingick tidigare i 

utbildnings- och socialnämnderna. I den 
nya nämnden har kostnaderna för mål-
tidsverksamheten rusat i höjden samtidigt 
som kvaliteten försämrats. 
Majoritetspartierna vill lösa detta genom  
att dra ner på servicenivån, centralisera 
köken och i stället leverera färdiglagad 
mat till serveringskök vilket upplevs av 
många som en kraftig försämring. 

Vi i Medborgarpartiet vill i stället 
lösa måltidsproblemet genom att återgå 
till den tidigare organisationen, som be-
visligen fungerade mycket bättre.

Musikskolan är en annan verksamhet 
som fått stora problem i den nya organi-
sationen. Det är obegripligt varför den  

politiska majoriteten valt att lägga  
Musikskolan under samhällsutvecklings-
nämnden. 
Gislaveds Musikskola är känd såväl natio-
nellt som internationellt för sin förmåga att 
utexaminera duktiga musiker. Är det slut 
med det nu? Har majoritetspartierna slagit 
sista spiken i Gislaveds Musikskolas kista?

Medborgarpartiet har i senaste budget 
tydliggjort att Musikskolan skall flyt-
tas tillbaka till utbildningsnämnden 
innan den faller ihop totalt samt att 
måltidsverksamheten fortsättningsvis 
återgår till att hanteras av socialnämn-
den när det gäller särskilda boenden, 
hemtjänst och liknande verksamheter. 

Samhällsutvecklingsnämnden – en vinglande koloss

Jonny Petersson skriver om samhällsutvecklingsnämnden och hur den överskrider 
sin budget. Musikskolan är en verksamhet som har fått problem i den nya organi-
sationen, menar Medborgarpartiet.

Albin Dyberg och Anders Karlsson.

www.medborgarpartietigislaved.se »


